2.4.6 O recebimento do objeto dar-se-á definitivamente uma vez verificado o atendimento integral da 

quantidade e das especificações contratadas, mediante Termo de Recebimento Definitivo ou 

Recibo, firmado pelo servidor res- ponsável ou equipe designada 

3.1 O valor global do presente CONTRATO é de R$ 61.683,05 (sessenta e um mil seiscentos e oitenta e 

três reais e cinco centavos), destinado a atender a demanda da contratante pelo período de vigência do 

contrato. 

4.1 Os serviços correrão por conta de recursos oriundos da Secretaria Municipal de Finanças do Município; 

Projeto/Atividade: 12.361.0011.1022.0000, 12.365.0007.2036.0000, 12.365.0070.2041.0000;